

Aynılık nedeni

KISKANÇLIK

■ **OYUNCU** Ahmet Kural ile şarkıcı Sıla, 1 yıllık ilişkilerini önceki gün bitirmişti. Sıla, oyuncu Dilan Çiçek Deniz'in eski sevgilisi Okan Can Yantr ile buluşup baş başa yemek yedi. Sıla'nın Okan Can Yantr ile birlikte yemek yemesi Ahmet Kural'ı kıskançlık krizine soktu. Sonraki süreçte ünlü çift ayrıldı.

BURSALILAR'A ŞANS DİLEDİ

"Dünyanın En Başarılı Gençlik Organizasyonu" ödülüne sahip olan ve fizy sponsorluğunda gerçekleştirilen, 21. Liseler Arası Müzik Yarışması'nda geri sayım başladı. 21. yılın ilk çağrısı ise Türkan Şoray'dan geldi.

■ **SERHAT** Hacıpaşalıoğlu önderliğindeki End Productions, bu yıl da liselilere müzik dolu bir serüven yaşatmayı hedefliyor. Geçtiğimiz yıl, efsane isim Türkan Şoray, dev finalin açılışını gerçekleştirmiş ve liseli gençleri, hayallerinin peşinden koşmaya çağırmişti. Bu çağrısını yarışmanın 21. senesinde de yenileyen Şoray, "Hayallerinizi gerçekleştirin, asla vızgeçmeyin" diyerek, Bursalı liseli gençlere seslendi.

İstanbul'da evlenecek

■ **GENÇ** işadamı Hakan Baş, 2015 yazında aşk yaşamaya başladığı sevgilisi Bensu Soral'a, Ekim'de Prag'da evlenme teklif etmiş, güzel oyuncu da gözyaşları içinde kabul etmişti. Ünlü çiftin evlilik planları ilgili yeri detaylar ortaya çıktı. Herkes Bensu Soral ile Hakan Baş'ın Avusturya'nın başkenti Viyana'da dünyaevine gireceğini sanıyordu oysa çiftin düğünü Avusturya'da değil, Türkiye'de olacak.

ÇARŞAMBA, 17 Ocak 2018

et.com.tr

GENÇLERE MUHTEŞEM DESTEK

Çıtır çerez Demet

■ **LAY'S**'in yeni marka yüzü sevilen oyuncu Demet Evgar oldu. Çok sevilen "Lüküs Hayat" şarkısı ilk kez Lay's'in reklam filminde kullanıldı. Dünyanın en çok tercih edilen cipsi Lay's'in yeni reklam filminde rol alan Demet Evgar bu şarkının reklam filmine özel versiyonu "Çıtır Hayat"a sesliye renk kattı. "Lay's ile Hayat Çıtırında" kampanyasının reklam filminin kamera arkası keyifli görüntülere sahne oldu.



Çağdaş Eğitim Vakfı bünyesindeki ÇEV Sanat'ın gerçekleştirdiği "Genç Yetenekler" projesi sanatseverlerde buluştu. Gecede Halit Ergenç de sahne aldı.

■ **GENÇLERİN** heyecanını paylaşarak onlara destek veren Halit Ergenç, konserde sergilediği performans ile izleyenleri büyüledi. Genç sanatçılar için gönüllü olarak sahneye çıkan Ergenç, konser tarihinin Nazım Hikmet'in doğum günü olması sebebiyle Yaşamaya Dair ve Mavi Liman'ın Fazıl Say'ın ise İnsan İnsan adlı eserini seslendirdi. Geceye Ergenç'in, Muhteşem Yüzyıl'dan sel arkadaşları Meryem Uzerli, Selma Ergeç ve Nur Fettahoğlu da katıldı.



Selma Ergeç, Meryem Uzerli, ÇEV Sanat Kurucusu Berrin Yoleri

AZUR MÜZİĞE İLGİLİ

■ **SABİNE** öncesine basın mensuplarının sorularını da yanıtlayan Gülşen, oğlu Azur Benan hakkında konuştu. "Büyülmesini izlemek çok zevkli. En çok anne ve babasına ihtiyacı var ondan sürekli yanımda geliyor" diyen Gülşen "Azur'un müziğe karşı ilgisi inanılmaz, genlerinde müzik var" diyerek açıklamasını noktaladı.

BEYAZ CENNET'TE BİR İLK

Uludağ'da düzenlenen kış festivali 'Selfy Whitefest 2018'de Gülşen ve eşi Ozan Çolakoğlu aynı gece Beyaz Cennet'te sahne alıp bir ilke imza attı.

■ **UNITRAVEL** ev sahipliğinde gerçekleştirilen 'Selfy Whitefest 2018 kapsamında sahne alan Gülşen, muhteşem sahne sovyuyla kendisini dinlemeye gelenlere unutulmaz bir gece yaşattı.

Karınna Otel'in White Room Club sahnesinde ise Gülşen'in eşi Ozan Çolakoğlu DJ kabinine geçti. Böylece ünlü çift, Uludağ'da ilk defa aynı gece sahne alıp bir ilke imza atmış oldu.

İrlandalı müzik grubu The Cranberries'in solisti Dolores O'Riordan'ın 46 yaşında hayatını kaybetti.

■ **DİĞER** taraftan rock müzisyeninin ani ölümü, sanatçının bulunduğu albümlerin satışında patlama yarattı. İrlandalı müzisyen Dolores O'Riordan, sesiyle Zombie, Linger, Ode to My Family, Dreams, Animal Instinct ve When You're Gone gibi şarkılara hayat vermişti.

ZOMBIE'Yİ KİM SÖYLEYECEK?



AJAN WILMA GELİYOR

Yapımcılığını Mehmet Ali Gündoğdu'nun eşi Saliha Gündoğdu'nun üstlendiği, merakla beklenen Yarın Yol filminin oyuncu kadrosu da şekillenmeye başladı.

■ **MEHMET** Ali Gündoğdu'nun senaryosunu kaleme aldığı ve yönetmen koltuğuna oturacağı filme dâhil olan ilk isim Wilma Elles oldu. Elles, usta yönetmen ile geçtiğimiz gün bir araya gelerek sözleşme imzaladı. Güzel oyuncu, başrolünde yer alacağı 'Yarın Yol' sinema filminde bir Alman ajanı olan Carin'i canlandıracak.

